Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0178/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo realizar pratrolamento no início da estrada da fazenda Barrero até a

fazenda Bom Querer na comunidade de Vale Azul.

O trecho precisa da melhoria para oferecer mais segurança e conforto aos

moradores que passam pela via.

Seguem fotos em anexo.

Ponte Nova - MG, 07 de abril de 2022.

José Felipe Santiago Filho

Vereador - AVANTE